
 
 

Årsmöte vid Österåkers Brukshundklubb 2026-02-15 

Förslag till dagordning;  

1. Mötets öppnande.  
2. Fastställande av röstlängden.  
3. Val av mötesordförande.  
4.   Styrelsens anmälan om protokollförare. 
5.   Val av två justerare tillika rösträknare, som tillsammans med  
      mötesordföranden ska justera protokollet.    
6.   Beslut om närvaro- och yttranderätt  
7.   Fråga om årsmötet har blivit stadgeenligt utlyst. 
8.   Fastställande av dagordningen.  
9.   Genomgång av;  

a. Styrelsens verksamhetsberättelse inklusive rapport om uppfyllande av 
mål och uppdrag från föregående årsmöte,  

b. balans- och resultaträkning och   

c. revisorernas berättelse.  

10. Fastställande av balans- och resultaträkning samt beslut om disposition av 
vinst eller förlust.  

11. Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen.   
12. Genomgång av styrelsens förslag avseende;  

a. mål,  

b. rambudget för innevarande verksamhetsår samt preliminär rambudget 
för det närmast följande verksamhetsåret,  

c. medlemsavgift för närmast kommande verksamhetsår och  

d. andra ärenden samt motioner vilka lokalklubbsstyrelsen har bedömt 
kan ge konsekvenser för verksamhet eller ekonomi.  

13. Beslut i ärenden enligt punkt 12 
14. Information om planerade aktiviteter i syfte att nå fastställda mål.  
15. Val av styrelse samt beslut om suppleanternas tjänstgöringsordning.  
16. Val av revisorer och revisorssuppleant.  
17. Val av valberedning.   

18. Beslut om omedelbar justering av punkterna 13 och 15-17.  

19. Mötets avslutande.  

 

Väcks vid årsmötet förslag i ett ärende som inte finns medtaget på dagordningen 
kan, om årsmötet så beslutar, ärendet tas upp till diskussion men inte till beslut. 



 
 

 

Verksamhetsberättelse 2025 
 
Styrelsen 
 
Efter årsmötet 2025 såg styrelsen ut som följande: 
 
Ordförande omval 1 år – Rosie Dahle 

Vice ordförande kvarstår 1 år – Annica Rinaldo 

Sekreterare kvarstår 1 år – Carina Forsberg 

Kassör – vakant – ersätts av kassaförvaltare Katarina Nyman  

Ledamot omval 2 år – Cecilia Tegermark Flygare 

Ledamot fyllnadsval 1 år – Sandra Bern 

Suppleant omval 2 år – Caroline Hubinette 

Suppleant fyllnadsval 1 år – Kay Stark 

 
Styrelsen har under året haft 11 protokollförda möten, varav ett konstituerande. 

Därutöver har några icke protokollförda kontakter tagits. Årsmötet genomfördes 

söndag 16 februari i klubbstugan. Två medlemsmöten har också hållits under året 

även de i klubbstugan. Medlemsantalet var 2025-12-31 473 st vilket är en liten 

minskning jämfört med året innan. 

Två städdagar har anordnats, vår och höst och en uppskattad föreläsning med Kenth 

Svartberg. Övrig skötsel av stugan och våra planer har rullat på. Även i år har vi lejt 

ut gräsklippningen till en klubbmedlem och det har fungerat bra. Högre kostnad för 

gräsklippning i år beroende på en lite större service och reparation av klubbens 

gräsklippare.  

Vi har fortsatt uppdatering av klubbstugans möblemang och det sista med vår fina 

plan- och runtomkringbelysning har slutförts. 

Vi har påbörjat uppskyltning av parkeringsplatser och hur man hittar till våra olika 

planer. Vi räknar med att ha alla skyltar på plats när vårens kurser drar igång. 

Klubbmästerskap i agility, rallylydnad och nosework hölls vid två tillfällen i september 

och oktober tillsammans med ÖHU. Två mycket trevliga och uppskattade dagar. 

Vi avslutade år 2025 dels med en medlemskväll på Åkersberga Zoo och dels med ett 

mycket uppskattat julfika för våra medlemmar.  



 
 
 
HUS 
 
Under 2025 har HUS bestått av Annica Rinaldo, Carina Forsberg och Cecilia 

Tegermark. Vi har under året haft 2 valpkurser, varav en var en del i SBKs 

Stockholmsdistrikts utbildning av Allmänlydnadsinstruktörer. Vi har också hållit 1 

Vardags-Skoj-lydnadskurs, 1 Unghundskurs, 1 Nosaktiveringskurs och 1 kurs i Lugn 

och Trygg hund samt Strukturerad promenader för medlemmar. Övriga kurser 

planeras av respektive sektor.  

HUS har hanterat bokningar i kalendern och att lägga upp kurser på hemsidan. Vi har 

haft 2 instruktörsträffar, en på våren och en på hösten samt det årliga julbordet med 

styrelsen då alla klubbens instruktörer bjuds in. Öppen träning för medlemmarna 

hölls under vårtermingen. 2 allmänlydadsinstruktörer - Sofia Söderqvist och Rebecca 

Nilson har slutfört sina utbildningar under 2025. 

 

Agility  

Verksamhetsberättelse 2025 Agility 

Sektorn har genomfört totalt 5 st agilitykurser, 2 st grund 1 ,1 st grund 2, 2 st 

temakurs 

Sektorn har arrangerat 1 officiell tävling, i HSC Väsby i april klass 1 & 2. 

Sektorn har genomfört tävlingar enligt plan. 

Inoff sommartränings tävlingar Sommarchansen (fd Sommarcupen) ägde rum vid 4 

tillfällen som bestod av 2 st blåbärstävlingar och 2 st inoff klass 1-2 

Kurstillfällen för extern instruktör Maria Alexandersson hölls i maj. 

Övriga aktiviteter: 

1 hinderfixardag 

Träningsgrupper klass 1, 2, 3 hölls söndagar under vår och höst. Där medlemmarna i 

varje grupp gemensamt byggde upp banor och tränade tillsammans. 

Färdiga banor byggdes upp under vid kurser och av träningsgrupperna. 

Banskisserna lades ut i Österåkers BK agility så att alla medlemmar kunde ta del av 

dessa och träna banor på klubben. 

På KM i september arrangerades inoff mästerskap i blåbarsklass, veteran och 

öppenklass hopp klass 2, agility klass 1. 

En gemensam tävlingsdag på en officiell klass 1 tävling i närheten samordnades av 2 

lagledare för att stötta nya ekipage på tävlingsbanan. 



 
Öppenträning med 4 agilityansvariga + prova på agility i juni 

Dessutom har Funktionärspoängtävling pågått under hela 2025 

Agilitysektorn styrs framför allt genom sektors möten. 

Diskussioner mellan möten hanteras i facebook gruppen ”Vår Agility”. 

Sandra Bern är kontaktperson för agilityn via hemsidan. 

 

Drag  

Dragsektionen jobbar för att samla de medlemmar som är intresserade av drag och 

bidra till att sporten växer. Fokus för sektionen är Drag samt hälsa och välmående för 

såväl hundar som förare. Främsta kommunikationskanal är FB Gruppen samt ÖBK’s 

hemsida.   

Aktiva i sektorn:  

Caroline Hübinette – Har tidigare ansvarat för Roslagsdraget och valborgsdraget, 

administrerat och koordinerat aktiviteterna inom Dragsektionen under året. Utbildad 

instruktör i Grönt kort sedan 2023 och genomför Grönt kort kurser tillsammans med 

Helen Sjögren.  

Helena Sjögren – Stort intresse inom Drag i de olika diciplinerna och var med och 

höll Grönt kort kurs under 2025 tillsammans med Caroline och prova-på tillsammans 

med Annica. 

Annica Hermodsson Hyltén – Stort intresse inom Drag och höll prova-på tillsammans 

med Helena.  

Vi har 61 medlemmar hos Svenska Draghundsportförbundet som innehar grönt kort.  

Grönt kort kurs genomförde under våren med 8 deltagare.  

Funktions t-shirts har köpts in till sektorn för att förse ÖBK’s tävlingsekipage med 

samt de som håller i aktiviteter för Draghundssektorn.  

 

 

Patrullhund 

Sektorn vilande 

 

 

 



 
 

Rallylydnad 

Rallysektorn har träffats regelbundet under året. Under vårterminen hölls 2 kurser, en 

nybörjarkurs och en fortsättningskurs. Vi bjöd även in till en kurs för 

avancerad/mästarklass med extern instruktör men den fick tyvärr ställas in på grund 

av för få anmälda. Inga kurser hölls under höstterminen. En träningstävling och några 

träningstillfällen har anordnats under året, ett som del i den öppna onsdagsträningen 

och två tillfällen inför KM. KM i Rallylydnad anordnades för av ÖHU den 12 oktober. 

Under hösten har en träningsgrupp som tränar på dagtid skapats.  

 

IGP 

Sektorn vilande 

 

RUS 

Sektorn vilande 

 

Kök 

Köket har haft öppet för försäljning samt ordnat funktionärsmat då Agilityn haft 

tävlingar. Serveringen har även varit öppen under agilityns sommarchansen.  Köket 

har även hjälpt till med förtäring under städdagar och medlemsaktiviteter. 

 

Hoopers 

 

Hoopersåret 2025 kom vi igång med i alla fall en nybörjarkurs under höstterminen. Vi 

hade också en liten Hoopers-intro på höstens instruktörskurs och en kort info om vad 

Hoopers är på höstens medlemsmöte.  

Hoopers blev 2025-11-01 officiell sport under SKK-paraplyet.  

 

Lydnad 

 

Under 2025 har vi haft 2 Bästa Starten kurser samt 2-dagars kurs med extern 

instruktör Game on Puppy både vår och höst. Öppen lydnadsträning har hållits både 

på dagtid på fredagar och på tisdagar kvällstid.1 heldag med lydnadsträning med 

kommendering har genomförts.  

 



 
 

 

Specialsök 

På våren 2025 utbildade Louise sig till Specialsöksinstruktör och planen var att hålla 

flera kurser under året men tyvärr blev det inte av.  

Däremot har sektorn varit väldigt aktiv med två träningsgrupper som var för sig 

ordnat sökträningar varannan vecka under hela året: både vår och höstterminen.  

Grupp 1 har varit på träningsläger för Karin Blom och en del av medlemmarna i 

Grupp 2 höll igång sina träningsträffar under sommaren. Därutöver startades det upp 

ytterligare en träningsgrupp för unghundar. 

Under våren hölls ett Specialsöksektormöte för alla medlemmar med intresse för 

Specialsök där det samlades in önskemål för hur sektorn skulle jobba framöver. 

Mötet drog många deltagare med stort intresse och engagemang. 

En ny FB-grupp byggdes för diskussion och information inom hela sektorn. 

I april hölls ett möte med öppenträning med olika stationer och fika efteråt. 

I augusti träffades de ansvarige inom sektorn och röjde sly runt hela stugområdet 

med avsikt att göra det åtkomligt för träning och i september träffades vi igen för att 

planera ett evenemang och testa området.  

Evenemanget Sökspecialen ägde sedan rum i oktober då alla anmälda delades upp i 

3 lag och under tävlingslika former sökte med olika uppgifter på 3 olika stationer. När 

alla var klara serverades det korv och fika och därefter var det prisutdelning för 

vinnande lag samt deltagaren med högsta poäng. Detta evenemang var mycket 

uppskattat av alla och det bestämdes att upprepa det nästa år.  

Året avslutades med ytterligare ett evenemang som döptes till Julstöksök och hölls i 

stugan med efterföljande julfika. Också en uppskattad aktivitet. 

 

Bruks 

Under året som gått har Brukssektorn haft 1 brukslydnadskurs samt två 

personsökskurser. Vi har genomfört flera skott-träningar med efterföljande 

gemensamma träningar.  

 

 

 
 
 



 
 
 
 
 

Verksamhetsplan 2025 
 
 
Styrelse 
 
Det övergripande målet för Brukshundklubben finns inskrivet i stadgarna och 
innefattar att 
 
- sprida kunskap om hund 
- arbeta för friska och funktionsdugliga hundar 
- ha hundar i människans tjänst 
-  öka vår kunskap om hund 
- vara en aktiv brukshundklubb, arbeta för ett aktivt hundliv och aktiva medlemmar 
 
Styrelsens uppsatta mål är att 
 
- hålla minst åtta protokollförda möten 
- inbjuda till tre medlemsmöten av vilka årsmötet ska vara ett 
- anordna föreläsning/ar 
- verka för god hundhållning i kommunen 
- arbeta för att engagera fler medlemmar i klubbens verksamhet 
- utöka medlemsantalet 
- hålla hemsida och kalender uppdaterade 
- anordna KM i lydnad, rallylydnad, agility och nosework 
- anordna städdagar 
- fortsätta arbetet med att få stallet till en mer användbar lokal till klubbens           
verksamhet 
 

-Planera och genomföra nödvändiga renoveringar av klubbstugan i samråd med 

kommunen 

-Verka för att klubbstugan nyttjas mer och året runt. Se till att städschema kommer på 

plats och att klubbens sektorer hjälps åt att hålla vår stuga ren och fin. 

-Jobba för att få ihop en kök- och trivselgrupp som kan arrangera trevligheter för våra 

medlemmar. 

-Arbeta för att få till en kommunikationsgrupp som tillsammans med styrelsen kan ta 

hand om marknadsföring av klubben, vår hemsida och våra sociala medier.  

 
 
 



 
 

HUS 

Vi hoppas kunna hålla mins två instruktörsträffar/möten under 2026. Målet är att ha 

valp- och allmänlydnadskurser, men även andra kurser för våra medlemmar. För att 

inte slita ut våra befintliga instruktörer är vi ständigt på jakt efter fler som vill utbilda 

sig. 

 

Agility  

Under året planeras ordinarie kurser samt ev kortare temakurser. 

Kurserna bestäms vid instruktörsmöte och mellan instruktörerna. 

Agilitysektorns aktiviteter ligger lite vilande då vi behöver fler ansvariga för ev kunna 

genomföra tävling och sommarchans 2026. 

Officiell tävling 2026 vilande 

Sommarchansen 4 tillfällen vilande 

Övrigt; Hinderfixardag under våren. Funktionärspoäng räknas under året. 

Agilitysektorn styrs framför allt genom sektors möten. Alla intresserade är välkomna 

och inbjudan läggs ut på Facebook. 

 

Drag 

Sektorn har som mål att hålla 2 planeringsmöten under verksamhetsåret 2026. Verka 

för att fler får möjlighet att gå instruktörsutbildning i Grönt kort i samarbete med 

Dragsportförbundet. Vi planerar för att hålla minst en Grönt kort kurser under 2026 

och eventuellt ytterligare aktiviteter antingen själva eller i samarbete med 

Riksidrottsförbundet och/eller Svenska Draghundsportförbundet. Vi kommer löpande 

att stödja medlemmar som vill ansöka om tävlingslicens. Vi kommer verka för fler 

öppna träningstillfällen vilket varit problematiskt då vi är få aktiva i sektorn.  

 

 

 

Patrullhund 

Sektorn vilande 

 

 



 
 

Rallylydnad  

Under det kommande året kommer vi fortsätta arbetet med att få till fler 

träningstillfällen i form av träningsgrupper och träningstävlingar. Planer på att 

arrangera en tävling på ÖBK finns fortfarande men eftersom inget är bestämt har det 

inte räknats med i budgeten för 2026. Efterfrågan på Rallylydnadskurser är inte lika 

stor längre, men förhoppningsvis kan vi få ett ökat intresse tack vara en aktiv sektor 

och gemensamma träningar. Vi startar året med en förberedande Rallylydnadkurs i 

mars. 

 

IGP 

Sektor vilande 

 

RUS 

Sektorn vilande 

 

Kök 

Då vi inte längre har någon köksansvarig planeras att under 2026 skapa en 

kombinerad kök- och trivselgrupp som kan ta hand om servering och arrangera 

trevligheter för klubbens medlemmar.  

 

Hoopers 

Åtminstone en nybörjarkurs planeras under våren och också eventuellt en 

fortsättning om intresse finns. Tanken är också att få till något eller några prova-på-

tillfällen och kunna vara med någon öppenträningsonsdag. 

Vi räknar med att även ha en eller flera kurser under hösten och hoppas att det blir 

några fler Hoopersintresserade på klubben så att vi kanske kan få igång en liten 

träningsgrupp. 

 

 

 

 

 



 
 

 

Lydnad 

Sektorn kommer bjuda in till lydnadsträff på ÖBK med fika och planering i feb. Vi 

planerar att hålla 1-2 lydnadskurser i Startklass /lydnadsklass 1 med Inslag av Bästa 

Starten. Träningstävlingar planeras både vår och höst i alla klasser. I övrigt planeras 

temakurser, ta in externa instruktörer, fast träningsdag kvällstid och dagtid 1 

gång/vecka på klubben. Planer finns även för träningstävlingar och gemensam 

träning i inomhushall under året. 

  

Specialsök 

Året påbörjas med en tävlingsinriktad grundkurs för Louise. Ytterligare en kurs 

planeras under året. 

Vårt mål är också att arrangera minst en föreläsning under året samt regelbundna 

öppenträningar och två sektorsmöten med repris på förra årets Sökspecialen på 

hösten. 

Om det finns intresse kan vi också tänka oss att arrangera ett KM i Specialsök. 

Vi planerar också att hålla två träningstävlingar under våren, den första för startklara 

ekipage äger rum den 22e februari med domaraspiranten Sanna Brandt som 

domare. 

 

Bruks 

Brukssektorn planerar att under 2026; 

-Anordna kurser, både längre och kortare temakurser 

-Skotträning 

-Träningstävlingar 

-Ha träffar för bruks 

-Anordna föreläsning 

 

 



 

 

Rambudget ÖBK 2026 
  

Sektor  Intäkter  Kostnader  Resultat 
ÖBK  72 950,00  166 100,00  -93 150,00 
Agility   80 000,00  59 000,00  21 000,00 
Bruks   18 000,00  9 500,00  8 500,00 
Drag  12 000,00  2 700,00  9 300,00 
HUS  90 000,00  45 000,00  45 000,00 
Kök  7 500,00  6 000,00  1 500,00 
Lydnad   18 000,00  12 000,00  6 000,00 
Rallylydnad  21 000,00  10 000,00  11 000,00 
Specialsök  12 150,00  5 450,00  6 700,00 
Hoopers  15 000,00  10 000,00  5 000,00 

  346 600,00  325 750,00  20 850,00 

       

Övriga sektorer vilande/inaktiva/ingen ekonomisk verksamhet 
 

 



Resultaträkning
Österåkers Brukshundklubb
812000-3333

Räkenskapsår: 2025-01-01 - 2025-12-31

Avser perioden: 2025-01-01 - 2025-12-31

Perioden Ackumulerat
Rörelsens intäkter
Nettoomsättning

3110 Försäljning KÖK 1 640,00 1 640,00
3210 Kursavgift 101 310,00 101 310,00
3211 Kursavgift Agility 47 700,00 47 700,00
3212 Kursavgifter draghund 4 795,00 4 795,00
3213 Kursavgift bruks 24 800,00 24 800,00
3214 Kursavgift lydnad 43 400,00 43 400,00
3215 Kursavgift rally 15 000,00 15 000,00
3216 Kursavgift specialsök 6 060,00 6 060,00
3310 Anmälning tävling 500,00 500,00
3311 Anmälning  Agility  Tävling 42 290,00 42 290,00
3314 Anmälningar KM 900,00 900,00
3410 Föredrags Intäkter 1 300,00 1 300,00
3450 Försäljning 500,00 500,00
3610 Medlemsavgifter 68 770,00 68 770,00

358 965,00 358 965,00

Övriga rörelseintäkter
3990 Övriga ersättningar, bidrag och intäkter 2 969,00 2 969,00
3999 Övriga rörelseintäkter 350,00 350,00

3 319,00 3 319,00

Summa rörelsens intäkter 362 284,00 362 284,00

Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter

4010 Inköp materiel och varor -12 801,58 -12 801,58
4210 Extern utbildning -15 369,00 -15 369,00
4213 Utb kostnader externt HUS -12 900,00 -12 900,00
4214 Utb kostnader externt Agility -12 600,00 -12 600,00
4215 Utb kostnader extern TÄS -1 000,00 -1 000,00
4216 Inhyrd instruktör lydnad -38 390,00 -38 390,00
4217 Inhyrd instruktör rally -3 571,00 -3 571,00
4311 Ink p Agility Priser m.m -3 240,00 -3 240,00
4314 Kostnader KM -1 755,00 -1 755,00
4319 Arvodes & resekostnader funktionär agility -4 615,50 -4 615,50
4330 Övr. Kostnader ÖBK -390,00 -390,00
4331 Övr. Kostnader Agility -455,00 -455,00
4332 Övr kostnader HUS -1 955,82 -1 955,82
4335 Tävlingskostnader Agility -16 395,25 -16 395,25
4338 Övr kostn Draghund -254,82 -254,82
4610 Medlemsavgifter -1 000,00 -1 000,00

-126 692,97 -126 692,97

Handelsvaror
4110 Ink p Kök -4 080,00 -4 080,00

Övriga externa kostnader
5010 Lokalhyra -2 000,00 -2 000,00
5020 El -20 400,00 -20 400,00
5060 Städning och renhållning -5 555,00 -5 555,00
5070 Reparation och underhåll av klubben -49 537,00 -49 537,00
5090 Övriga lokalkostnader -7 669,00 -7 669,00
5410 Förbrukningsinventarier -3 000,00 -3 000,00
5420 Programvaror -2 385,00 -2 385,00
5460 Förbrukningsmaterial -256,00 -256,00
5611 Drivmedel för gräsklippare -2 294,09 -2 294,09
5613 Reparation och underhåll av gräsklippare -9 765,00 -9 765,00
5700 Frakter och transporter (gruppkonto) -415,00 -415,00
6230 Datakommunikation -2 228,00 -2 228,00
6250 Postbefordran -1 078,00 -1 078,00
6310 Företagsförsäkringar -1 123,20 -1 123,20
6390 Övriga kostnader -24 781,89 -24 781,89

Utskrivet av Katarina Nyman 2026-02-01 21:19:14 Spiris
Sida 1 av 2



Resultaträkning
Österåkers Brukshundklubb
812000-3333

Perioden Ackumulerat
6530 Redovisningstjänster -15 000,00 -15 000,00
6570 Bankkostnader -1 572,90 -1 572,90

-149 060,08 -149 060,08

Personalkostnader
7010 Instruktörsarvoden -51 478,00 -51 478,00
7011 Arvode gräsklippning -11 375,00 -11 375,00
7510 Arbetsgivaravgifter 31,42 % -14 829,00 -14 829,00
7511 Arbetsgivaravgifter 10,21 % -1 507,00 -1 507,00

-79 189,00 -79 189,00

Summa rörelsens kostnader -359 022,05 -359 022,05

Rörelseresultat 3 261,95 3 261,95

Finansiella poster
Ränteintäkter och liknande resultatposter

8314 Skattefria ränteintäkter 79,00 79,00

Resultat efter finansiella poster 3 340,95 3 340,95

Resultat före skatt 3 340,95 3 340,95

BERÄKNAT RESULTAT 3 340,95 3 340,95

Årets bokförda resultat
8999 Årets resultat 3 340,95 3 340,95

Utskrivet av Katarina Nyman 2026-02-01 21:19:14 Spiris
Sida 2 av 2



Balansräkning
Österåkers Brukshundklubb
812000-3333

Räkenskapsår: 2025-01-01 - 2025-12-31

Avser perioden: 2025-01-01 - 2025-12-31

Vid periodens början Förändring Vid periodens slut
TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer

1220 Inventarier och verktyg 170 000,00 -170 000,00 0,00
1229 Ackumulerade avskrivningar på inventarier och
verktyg

-170 000,00 170 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Summa materiella anläggningstillgångar 0,00 0,00 0,00

Summa anläggningstillgångar 0,00 0,00 0,00
Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
Övriga fordringar

1620 Avräkningskonto klubbtröjor 6 540,00 -6 540,00 0,00
1630 Avräkning för skatter och avgifter (skattekonto) 755,00 -755,00 0,00

7 295,00 -7 295,00 0,00

Summa kortfristiga fordringar 7 295,00 -7 295,00 0,00
Övriga omsättningstillgångar
Kassa och bank

1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 309 857,69 -11 431,25 298 426,44

Summa övriga omsättningstillgångar 309 857,69 -11 431,25 298 426,44

Summa omsättningstillgångar 317 152,69 -18 726,25 298 426,44

SUMMA TILLGÅNGAR 317 152,69 -18 726,25 298 426,44

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital vid årets början

2010 Eget kapital -293 774,07 13 521,38 -280 252,69

Årets resultat
2019 Redovisat resultat 13 521,38 -16 862,33 -3 340,95

Summa eget kapital -280 252,69 -3 340,95 -283 593,64
Kortfristiga skulder
Förskott från kunder

2429 Långfristiga skulder Nyckeldep -11 900,00 -500,00 -12 400,00

Leverantörsskulder
2448 Ej reskontraförda leverantörsskulder -25 000,00 25 000,00 0,00

Övriga skulder
2731 Avräkning lagstadgade sociala avgifter 0,00 269,00 269,00

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
2990 Övriga upplupna kostnader och förutbetalda
intäkter

0,00 -2 701,80 -2 701,80

Summa kortfristiga skulder -36 900,00 22 067,20 -14 832,80

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER -317 152,69 18 726,25 -298 426,44

BERÄKNAT RESULTAT 0,00 0,00 0,00

Utskrivet av Katarina Nyman 2026-02-01 21:18:45 Spiris
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